
Besök på MC Collection 18/5 i Sollentuna

En varm vårdag (20 grader) gjorde vi en liten utflykt till Landsnorav. och 
MC-muséet där.
Besöket inleddes med en videofilm där initiativtagen Christer Christensson 
redogjorde för tankarna att skapa ett designmuseum.Han var noga med att 
påpeka att man vill prioritera form och utseende och inte prestanda.
När vi kom in i utställningslokalen fick vi verkligen syn för sägen !
En enormt "maffig" utställningslokal,med c:a 100-talet "bågar" i så gott som 
nyskick.Den äldsta från slutet av 1800-talet och fram till våra dagar.
Jag tror att dom flesta ,liksom jag,blev lika imponerade och förvånade av att ett 
motorcyckelmuseum kan se ut på detta sätt.



  



Fr. v. Pelle Lindell,Per Larnholt,Kennerth Kempe,Börje Nilsson,Göran Sköld,
Lennrt Kling,Lasse Månsson(skymd),Tommy Christensson,Kjell Larsson,Ove Gustavsson,
Bernt Gustavsson,Leif Hagelin,Björn Belling,Bernt Söderlund(spec. inbjuden)
och Douglas Jonsson 



Besök på   flygvapenmuseumet   i Linköping 28/9  

Vi kom iväg som planerat vid 8 30-tiden,med beräknat åktid i 2 timmar,
och var framme i Linköping vid 11 30 efter en något för lång kaffepaus.

Vi startade med en guidening av flygplanshallen,där många plan från 
flygets början och ända fram till våra dagar,var uppställda.

Många igenkännade nickar från oss alla under guideningen.
För hur det än är så är ju,Flygande tunnan,Lansen och många andra plan
förknippade med vår barndom och uppväxt.

Jag kände redan här att tiden för detta besök väldigt knappt tilltagen,
vilket också bevisades när det blev dags att dra sig norrut.
Det fanns mycket kvar att se och uppleva.





Efter en god och trevlig lunch nere i "stan" vidtog "fria" aktiviteter där 
många ,däribland jag Tommy,gick runt på Dc-3 utställningen med bilder på hur 
man hittade vraket och arbetet med bärgningen av densamma.
Dessutom en film som beskrev händelserna i samband med försvinnandet.
Mycket intressant tyckte jag.

Vi som var med om detta var :

Fr. vänster Lasse Krusemark,Janne Bengtsson,Bosse Biguet,Leffe Svensson
Leffe Hagelin,Kennert Kempe,Rolle Bernström,Tobbe Örth,Rolle Borg

Lennart Kling,Kjell Larsen,Bernte Gustavsson,Börje Lundvall
och bakom kameran Tommy Christensson



Invigning av nya brandstationen  
 18 juni 2010

Äntligen, stod den klar ! 
Efter närmare 15-års väntan,där man pendlat mellan hopp till förtvivlan. 

Invigningen och cermoniellt klipp av band genomfördes av kommunstyrelsens 
ordförande med bistånd av Jens Ärlebrant och Benny Söderberg.
Förutom tal och mottagande av inflyttningspresent,underhöll 
Upplands Bro:s stolthet Brandsextetten Sirénen.

Evenemanget var välbesökt ,c:a 60-70 pers,varav ett 25-tal kom från 
Antikrundan.






